

SMLOUVA O DÍLO – dodatek č. 1

uzavřená ve smyslu ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,
ve znění pozdějších předpisů
(dále jen „smlouva“)

I. Smluvní strany

1.1. Objednatel: **OBCHODNÍ AKADEMIE HOLEŠOVICE**
se sídlem: **Jablonského 3, 170 00 Praha 7**
zastoupená: Mgr. Milenou Remešovou, ředitelkou školy
IČ: 61386626
DIČ: CZ61386626
bankovní spojení: KB a.s.
č. účtu: 107-380160267 / 0100
(dále jen „objednatel“)

1.2. Zhotovitel: **COMPO PRAHA INTERIÉRY, s.r.o.**
se sídlem: Růžová 1522/16, 110 00 Praha 1
zastoupená: JUDr. Ing. Jiřím Junkem
IČ: 03056279
DIČ: CZ03056279
bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.
č. účtu: 3629847309/0800
zapsán v obchodním rejstříku MS Praha, oddíl C, vložka 226760
(dále jen „zhotovitel“)

1.3. Osoby oprávněné jednat:

1.3.1. za objednatele:

ve věcech smluvních:

Mgr. Milena Remešová, ředitelka školy

ve věcech technických:

Mgr. Pavel Bureš, zástupce ředitelky

při operativním technickém řízení činnosti na stavbě, potvrzování provedených prací, zápisů ve stavebním deníku, odsouhlasování výše faktur, potvrzování protokolů o předání a převzetí zastupuje objednatel TDI a Mgr. Pavel Bureš.

1.3.2. Za zhotovitele:

ve věcech smluvních: JUDr. Ing. Jiří Junek

ve věcech technických: Dana Mokráčková

1.3.3. Při operativním technickém řízení činnosti na stavbě, potvrzování provedených prací, zápisů ve stavebním deníku, odsouhlasování výše faktur, potvrzování protokolů o předání a převzetí zastupuje zhotovitele Dana Mokráčková.

Smluvní strany se dohodly na uzavření tohoto dodatku, kterým se mění některá ustanovení smlouvy. Ustanovení v tomto dodatku neuvedená zůstávají beze změny.

III. Předmět díla

3.2. Součástí díla jsou vícepráce odsouhlasené na základě přiložených dokladů ze dne 23.10.2018, které jsou nedílnou součástí tohoto dodatku smlouvy.

V. Doba plnění

5.1.2. Předání díla nejpozději do 30.11.2018.

VII. Cenová ujednání

7.1. Celková cena za řádně provedené a předané dílo dle článku III. je stanovena ve smyslu zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů, dohodou smluvních stran a činí:

Původní cena vyplývající ze smlouvy ze 4.1.2018 činila:

Celková cena bez DPH: 1.900.002,-Kč

DPH: 399.000,-Kč

Cena celkem včetně DPH: 2.299.002,-Kč

(slovy: dvě miliony dvě stě devadesát devět tisíc dva)

Cena víceprací, o kterou dojde k navýšení původní částky, a na kterou se uzavírá tento dodatek, činí:

Cena bez DPH: 279 239,00 Kč

DPH: 58 640,00 Kč

Cena celkem včetně DPH: 337 879,00 Kč

(slovy: Třístatřicet sedm tisíc osm set sedmdesát devět korun českých)

XI. Závěrečná ustanovení

11.12. Soupis příloh:

č.1 - Položkový rozpočet zpracovaný zhotovitelem

č.2 - Průvodní dopis ze dne 23.10.2018

V Praze dne: 29.10.2018


.....
za objednatele:


.....
za zhotovitele:

Compo Praha Interiéry s.r.o.

Sídlo: Růžová 1522/16

110 00 Praha 1, Nové Město

Provoz.: Na Košínce 681, 180 00 - Praha 8

IČ: 030 56 279 DIČ: CZ03056279

tel: 283 842 911

(6)

Výkaz výměr - oprava fasády - vícepráce	Počet	m.j.	cena/m.j.	cena
Omytí stávající fasády wapkou+saponát	1136	m2	14	15 904 Kč
Oklepání původní nesourodé omítky včetně štuky navýšení o 15%	168,5	m2	220	37 070 Kč
Vyspráva omítky včetně štuky v ploše navýšení o 15%	168,5	m2	890	149 965 Kč
Pronájem lešení prodloužení o 30 dnů	1220	m2	30	36 600 Kč
demontáž stávajícího kotvení hromosvodu	1	kpl	5000	5 000 Kč
dodávka a montáž nového kotvení hromosvodu	1	kpl	18200	18 200 Kč
Likvidace sutí a uložení na skládku	1	kpl	8500	8 500 Kč
doprava vnitřní	1	kpl	8000	8 000 Kč
Cena celkem bez DPH				279 239 Kč